АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017  № 75

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 18.10.2013 № 216

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

Кировской области от 18.10.2013 № 216 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика правонарушений и преступлений» (с изменения-

ми, внесенными постановлениями от 28.01.2014 № 14, от 12.01.2015 № 3, от

02.11.2015 № 199, от 22.01.2016 № 11, от 17.08.2016 №167, от 06.09.2016

№186, от 25.01.2017 № 12), утвердив изменения  в муниципальной програм-

ме Пижанского района Кировской области «Профилактика правонарушений

и преступлений» (далее– программа)  согласно приложению.

Глава Пижанского района                                                      С. М. Евстропов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 31.03.2017 № 75

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе

Пижанского района Кировской области

«Профилактика правонарушений и преступлений»

1. Пункт «Ответственный исполнитель муниципальной программы»

паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

«администрация Пижанского района (юрисконсульт, секретарь КДН и

ЗП, специалист по организационной работе администрации района (подпро-

грамма)».

2. В пункте «Соисполнители муниципальной программы» паспорта

подпрограммы исключить абзацы 21-22.

3. В разделе 5 текста программы исключить абзац 10, в абзаце 12 ис-

ключить слова «специалист по работе с молодежью, специалист по физиче-

ской культуре и спорту».

4. В пунктах 2.1, 2.3, 2.5 приложении к программе исключить слова

«специалист по работе с молодежью», «специалист по физической культуре

и спорту».

5. В пункте «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы

«Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению нарко-

тических средств и их незаконному обороту в Пижанском районе. Снижение

масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактика алко-

голизма среди населения Пижанского района Кировской области» (далее –

подпрограмма) исключить слова «ведущий специалист по работе с молоде-

жью, специалист по физической культуре и спорту».

6. В абзаце 3 раздела 5 текста подпрограммы исключить слова «специ-

алист по физической культуре и спорту, специалист по делам молодежи ад-

министрации района».

7. В пункте 3 приложения 3 к подпрограмме слова «ведущий специа-

лист по физической культуре и спорту администрации района» заменить на

слова «МУ Отдел культуры администрации Пижанского района».